设计封面合同

甲方（艺术家）：_____________________
住址：_______________________________
电话：_______________________________

乙方（出版商）：_____________________
住址：_______________________________
电话：_______________________________

　　甲乙双方经充分协商一致，兹就甲方为乙方欲出版的《__    ______》一书设计封面事宜达成协议如下：

    第一条
　　本封面设计主题为____________________。
 　 第二条
　　本封面设计需使用____种颜色，尺寸为____________。
　　第三条
　　1．在____年____月____日前，甲方须向乙方交付本封面设计初稿_____件。
　　2．乙方须在收到初稿后____日内将选定的初稿通知甲方。
　　3．甲方须在接到乙方上述通知后____日内向乙方交付成稿。
　　4．乙方可要求甲方对成稿做细微改动，未经甲方书面同意，乙方不得请求甲方以外的任何人对成稿予以修改。
　　第四条
　　甲方保证本封面设计为本人创作，不侵犯他人权益。
　　第五条
　　1．甲方所设计封面，其著作财产权归乙方所有，但甲方可将本封面设计用于展览及出版个人作品集。
　　2．在本书出版及作其他利用时，应当注明甲方为设计者。
　　第六条
　　本封面设计原件所有权归甲方所有。乙方在本书出版后或自本合同签订之日起四年内须将全部原件归还甲方。归还时间以上述两项条件最先到达者为准。
　　第七条
　　乙方就本封面设计向甲方付酬后而不采用本封面设计，不承担任何赔偿责任。
　　第八条
　　乙方须在收到本封面设计成稿____日内向甲方支付酬金____元。
　　第九条
　　双方因本合同的解释和履行发生争议，由双方协商解决。协商不成，按以下第____种方式解决：
　　1．由________仲裁机构仲裁。
　　2．向________法院起诉，由法院裁决。
　　第十条
　　本合同一式两份，双方各执一份为凭。

甲方：（签字）_______________________

乙方：（签字）_______________________
乙方授权代表：（签字）_______________
签订日期：__________年______月_____日